





## Turn- und Sportverein 1906 Altmorschen e.V.

ist offizieller Partner im

## Programm "Sport für alle Kinder"

der Sportjugend Hessen.

Der Verein engagiert sich in besonderer Weise gegen die Folgen von Kinder- und Jugendarmut und wird über das Programm "Sport für alle Kinder" gefördert.

Die Sportjugend Hessen unterstützt gerne einen solchen Partner in der Region und würdigt hiermit das Engagement des Vereins.

Frankfurt, den 1. Juni 2017

Juliane Kuhlmann

Vorsitzende der Sportjugend Hessen

**Andrea Zemke** 

Vorstandsmitglied der Sportjugend Hessen



